
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 13 Laps) 

DQ 
DQ 

No. 
36 
88 
7 
4 

27 
16 
22 
33 
86 
41 
38 
61 

43 
91 

543 
95 
75 
6 

14 
3 

Class 
OKN 

ROOKIE 

OKN 

OKN 

ROOKIE 

OKN 

OKN 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

OKN 

OKN 

OKN 

ROOKIE 

OKN 

ROOKIE 

OKN 

OKN 

OKN 

Name 
ENZO PRANDO 
BERNARDO GENTIL 
GABRIEL KOENIGKAN 
OLIN GALLI 
YURI MORELLI 
PIETRO TORNERI 
MAXIMO TOVIGGINO 
VICTOR TIERI 
VINI FERRO 
CADI BAPTISTA 
MANUEL PAREDES 
ALLAN CROCE 

DAVI NEVES 
LUCCA CROCCE 
PEDRO LOZOV 
BENTO MEDINA 
MARCELO TORTATO 
RAFAEL CROCCE 
ENZO NIENKOTTER 
FIRAS FAHS 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

9 
6 
6 

16 
15 

Total Tm 
15:02.412 

15:05.229 

15:10.083 

15:10.430 

15:12.329 

15:14.420 

15:17.696 

15:20.512 

15:20.633 

15:22.973 

15:23.912 

15:41.157 

7:49.615 

5:14.171 

5:14.478 

0.383 

1.020 

1.421 

13:44.216 

12:39.270 

Diff 

2.817 
7.671 
8.018 
9.917 

12.008 
15.284 
18.100 
18.221 
20.561 
21.500 
38.745 

9 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
18 Laps 
18 Laps 
18 Laps 

DQ 
DQ 

Gap 

2.817 
4.854 
0.347 
1.899 
2.091 
3.276 
2.816 
0.121 
2.340 
0.939 

17.245 

9 Laps 
3 Laps 
0.307 

6 Laps 
0.637 
0.401 

Best Tm 
49.264 
49.121 
49.522 
49.590 
49.320 
49.299 
49.336 
49.298 
49.514 
50.170 
49.577 
49.573 

49.974 
49.918 
50.109 

49.296 
49.350 

In Lap 
14 
16 
13 
13 
14 
11 
13 
14 
14 
12 
14 
13 

5 
5 
5 
0 
0 
0 

12 
13 

Sorted on Laps

Announcements 
#14 ADVERTIDO. 
#61 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #33. 
#3 DESCLASSIFICADO POR INCIDENTE COM #14 
#14 DESCLASSIFICADO POR INCIDENTE COM #3 
#61,86,38 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 

Margin of Victory 

2.817 

Avg. Speed 

86,169 

Best Lap Tm 

49.121 

Best Speed 

87,946 

Best Lap by 

88 - BERNARDO GENTIL 
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XVIII Copa São Paulo Light 2025 7a Etapa 
  OKN 

2a PROVA -  OKN 

Race (18 Laps) started at 17:00:23 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

16/08/2025 16:00 


